

Februari 2016

Vindöbulletinen 135

Utgiven av styrelsen Brf Vindö, hemsida www.brfvindo.se, e-post styrelse@brfvindo.se

Årsmöte

Inför vårens årsmöte påminner styrelsen om att motioner ska lämnas senast 31 mars.

Matavfall

Vi har kärll för insamling av matavfall enligt kommunens rekommendation. Eftersom det är viktigt att endast rätt saker hamnar där är kärlden låsta. De som anmälde intresse för att delta i matavfallsinsamlingen har fått instruktioner och nyckel till kärlden samt särskilda komposterbara påsar för insamlingen. Det fungerar enkelt och bra och avfallet förädlas till biogas.

Vi har fått en del nya medlemmar och eftersom det finns plats för mer matavfall öppnar vi möjligheten för fler att delta. Anmäl intresse till styrelse@brfvindo.se eller till Chinna Österholm tel. 070-915 05 03!

Grovsopor

Återvinningsrummen där vi har möjlighet att lämna saker för insamling och återvinning är en service till medlemmarna som kräver allas samverkan för att fungera.

Observera först att vi valt att inte samla in förpackningar av plast, glas och plåt i våra lokaler! Sådana förpackningar bör lämnas i kommunens samlingskärl i Farsta C.

Ett problem är att hushållssopor lämnas som grovsopor. Det är den dyraste sopsorten för oss och det är absurt att några medlemmars vanliga hushållssopor hamnar där. Hushållssopor (det som är kvar när papper, plast, glas och plåt sorterats ut för återvinning) ska knytas in i plastpåse och läggas i de gröna sopkärlden utomhus.

Trädgårdsdag/Container

Lördagen den 16 april när vårblommorna börjar skjuta upp planerar vi för den traditionella trädgårds- och städdagen. Den helgen, 16-17 april, kommer vi att ha en container uppställd utanför Torsbygatan 32. Passa på att slänga uttjänta möbler och andra skrymmande föremål då!

Hör av dig till styrelsen om du vill delta i föreningens trädgårdsgrupp.

Parkering

Parkering är förbjuden utanför de markerade platserna. Det är självfallet OK att kortvarigt köra in en bil om tunga saker ska lastas av eller på men det är inte tillåtet att lämna bilen framför porten. Det kanske största problemet är hantverkare, hemtjänster och matleverantör som inte respekterar parkeringsförbudet. Använder man sig av dessas tjänster är man som medlem skyldig att se till att de respekterar reglerna.

För hantverkare som kan behöva tillgång till sin bil för utrustning anvisar styrelsen att uppställning kan ske vid Torsbygatan 32. Bilar som ställs på gården ska ha en lapp i framrutan där det står var föraren befinner sig och ett telefonnummer som man kan nå föraren på!

Det ser ut att inte bli så mycket snö men vi påminner om att man ska själv hålla sin P-plats fri från snö. Vi kan också meddela att vi kommer att måla om linjerna för P-platserna i vår.

Styrelsen önskar alla våra boende en trevlig fortsättning på året!

Februari 2016

/Styrelsen BRF Vindö